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Smycz miejska Zielniczek

Producent: VOFF

Czas wysyłki: 5 dni roboczych

Cena

49,00 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Długość smyczy: 120cm , 150cm , 180cm 200cm
Szerokość taśmy: 20mm , 25mm

Opis produktu

O wzorze:

Kojarzycie tę specyficzną końcówkę lata, kiedy dni powoli robią się coraz krótsze, dzieci wracają do szkół, pierwsze liście
zaczynają zmieniać kolor, ale wciąż jeszcze jest ciepło i tak cudownie słonecznie? Klasyczna polska złota jesień, którą
kochamy całym serduszkiem. Dla nas to zawsze okres wyjątkowej nostalgii, porannych spacerów z psami we mgle i
grzebania w szafie w poszukiwaniu bluz z długim rękawem. Właśnie te ulotne momenty, jak słońce ślizgające się po
liściach, dojrzewające owoce głogu i zapach korzennych przypraw chcieliśmy zawrzeć we wzorze Zielniczek. I choć może
kojarzyć się z jesienią idealnie sprawdzi się o każdej porze roku, zwłaszcza w połączeniu z okuciami w kolorze stare
złoto.

O produkcie:

Smycz miejska to zaraz obok obroży jedno z podstawowych akcesoriów niezbędnych każdemu właścicielowi psa. Nawet
jeśli na co dzień macie przyjemność chadzać na luźne spacery, prędzej czy później smycz się przyda. Więc skoro już być
musi, to dlaczego nie miałaby być kolorowa? :) W naszych smyczach standardowo wszywamy kółko przy rączce –
możecie je wykorzystać do przypięcia etui na woreczki na odchody lub przewiesić smycz przez ramię i spiąć
karabińczykiem, kiedy już opuścicie aglomerację i ruszycie w bezkres pól i łąk. Wygoda przede wszystkim!
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Kolory mogą różnić się w zależności od ustawień ekranu. Zapewniamy jednak, że na żywo są równie piękne, a może i
nawet piękniejsze :)

 

 

UWAGA:

Zgodnie z polskim prawem, towar PERSONALIZOWANY nie podlega zwrotom lub wymianie
(towar personalizowany czyli np. podszyty pianką, z okuciami innymi niż czarny mat lub
szyty na wymiar – każda personalizacja jest opisana w opcjach do wyboru). Zależy nam
jednak, żeby każdy był możliwie zadowolony ze swoich zakupów, więc w sytuacji, kiedy np.
źle dobraliście rozmiar personalizowanego produktu, zachęcamy do kontaktu :)
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